
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Data: 04/04/2018 - 21:44

Mês: Março/2018

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 10.166,63 C

01/03/2018 100000 DP DINH AG 1.000,00 C 11.166,63 C

04/03/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 11.166,63 C

04/03/2018 000000 CAN DB FOR 2,17 C 11.168,80 C

05/03/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 11.168,80 C

05/03/2018 000000 CAN CR FOR 1,74 C 11.170,54 C

05/03/2018 775312 CRED TEV 100,00 C 11.270,54 C

06/03/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 11.270,54 C

06/03/2018 000000 CRED JUROS 0,40 C 11.270,94 C

10/03/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 11.270,94 C

10/03/2018 000000 CRED JUROS 8,38 C 11.279,32 C

11/03/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 11.279,32 C

11/03/2018 000000 CRED JUROS 2,95 C 11.282,27 C

12/03/2018 820837 CRED TEV 100,00 C 11.382,27 C

12/03/2018 820838 CRED TEV 100,00 C 11.482,27 C

12/03/2018 820839 CRED TEV 100,00 C 11.582,27 C

12/03/2018 820840 CRED TEV 100,00 C 11.682,27 C

12/03/2018 820841 CRED TEV 100,00 C 11.782,27 C

12/03/2018 820843 CRED TEV 100,00 C 11.882,27 C

12/03/2018 820844 CRED TEV 100,00 C 11.982,27 C

12/03/2018 820845 CRED TEV 100,00 C 12.082,27 C

12/03/2018 820846 CRED TEV 100,00 C 12.182,27 C

12/03/2018 820847 CRED TEV 100,00 C 12.282,27 C

14/03/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 12.282,27 C

14/03/2018 000000 CRED JUROS 3,47 C 12.285,74 C
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15/03/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 12.285,74 C

15/03/2018 000000 CRED JUROS 7,25 C 12.292,99 C

16/03/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 12.292,99 C

16/03/2018 000000 CRED JUROS 7,04 C 12.300,03 C

18/03/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 12.300,03 C

18/03/2018 000000 CRED JUROS 0,78 C 12.300,81 C

19/03/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 12.300,81 C

19/03/2018 000000 CRED JUROS 0,39 C 12.301,20 C

19/03/2018 000000 DEP CH 24H 1.192,15 C 13.493,35 C

19/03/2018 362973 CRED TEV 100,00 C 13.593,35 C

20/03/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 13.593,35 C

20/03/2018 000000 CRED JUROS 4,78 C 13.598,13 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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